

Årsredovisning
för
DAC Entreprenad AB
559199-1384

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Antonio Pena Calderon, Styrelseledamot
2023-09-28

Styrelsen för DAC Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mark och anläggningsentreprenad.
Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av en minskad ordergång. Dessutom har bolaget detta räkenskapsår sålt av alla sina tillgångar.

Årsredovisningen visar att bolagets egna kapital per 2023-06-30 är förbrukat. Styrelsen är medveten om vilka förpliktelser det medför enligt 25 kap 13§ ABL.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (16 mån)
Nettoomsättning	3 001	5 089	8 065	6 467
Resultat efter finansiella poster	-507	-252	-236	1 201
Solditet (%)	40	42	72	64

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	670 458	-184 384	536 074
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-184 384	184 384	0
Årets resultat			-518 752	-518 752
Belopp vid årets utgång	50 000	486 074	-518 752	17 322

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	486 074
årets förlust	-518 752
	-32 678
behandlas så att i ny räkning överföres	-32 678
	-32 678

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 001 038	5 089 035
Övriga rörelseintäkter		75 617	5 187
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 076 655	5 094 222
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 535 707	-1 108 014
Övriga externa kostnader		-423 350	-933 165
Personalkostnader	2	-1 608 949	-3 276 227
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-21 701
Övriga rörelsekostnader		-18 921	0
Summa rörelsekostnader		-3 586 927	-5 339 107
Rörelseresultat		-510 272	-244 885
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 480	-6 944
Summa finansiella poster		-8 480	-6 944
Resultat efter finansiella poster		-518 752	-251 829
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	60 000
Förändring av överavskrivningar		0	7 445
Summa bokslutsdispositioner		0	67 445
Resultat före skatt		-518 752	-184 384
Årets resultat		-518 752	-184 384

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

45 304

Summa materiella anläggningstillgångar

0

45 304

Summa anläggningstillgångar

0

45 304

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

35 766

65 841

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 361

905 278

Summa kortfristiga fordringar

47 127

971 119

Kassa och bank

Kassa och bank

3 237

284 658

Summa kassa och bank

3 237

284 658

Summa omsättningstillgångar

50 364

1 255 777

SUMMA TILLGÅNGAR

50 364

1 301 081

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		486 074	670 457
Årets resultat		-518 752	-184 384
Summa fritt eget kapital		-32 678	486 073
Summa eget kapital		17 322	536 073
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	36 482
Summa långfristiga skulder		0	36 482
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	45 000
Skatteskulder		33 042	21 545
Övriga skulder		0	479 499
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	182 482
Summa kortfristiga skulder		33 042	728 526
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		50 364	1 301 081

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	108 504	127 504
Försäljningar/utrangeringar	-108 504	-19 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	108 504
Ingående avskrivningar	-63 200	-48 365
Försäljningar/utrangeringar	63 200	6 866
Årets avskrivningar		-21 701
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-63 200
Utgående redovisat värde	0	45 304

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skuld till kreditinstitut	0	36 482
	0	36 482

Norrköping 2023-07-20

David Antonio Pena Calderon
David Antonio Pena Calderon